
 
СРЕДНО   УЧИЛИЩЕ 

„НИКОЛА ЙОНКОВ ВАПЦАРОВ” гр. ЦАРЕВО обл. БУРГАС 
ул.”Хан Аспарух”  38                                                  FAX 0590/5 20 18 

  Директор 5-20-18 Зам.-Директор 5-20-13  Канцелария 5-20-31 
 

З А П О В Е Д 
 

№ 2074 /12.09.2019 год. 
 

На основание чл.259 ал.1 от ЗПУО 
 

З А П О В Я Д В А М  : 
 

        Забранявам търговска дейност и събиране на средства от ученици на 
територията и в  СУ „Н.Й.Вапцаров“ – гр.Царево. 
       Заповедта ми да стане достояние на педагогическите специалисти   за 
сведение и изпълнение. 
       Контрол по изпълнението ще осъществявам лично. 
 
 
 
 
 
 
 Д.Фелонова 
 Директор: 
 


